
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 23 MAY 2011 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 9671/2011, en la que el Señor Juan Francisco 
MARTINEZ presenta la renuncia al cargo de Ayudante de Segunda de la cátedra 
“Reservorios II” y Laboratorio de Ensayos de Corona (LECOR), a partir del 1 de mayo 
del año 2011; 
    
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 
 Lo informado por Secretaría Académica y Dirección de Personal 
          
 En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Aceptar, a partir del 1 de mayo del año 2011 la renuncia presentada 
por el Señor Juan Francisco MARTINEZ (DNI: 32.353.891 - Legajo 28.748), al cargo 
de Ayudante de Segunda del Área 7 – RESERVORIOS Y PRODUCCIÓN con 
“Reservorios II” como asignatura base de referencia y en forma alternada en el 
Laboratorio de Ensayo de Corona (LECOR). 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 59 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 
VICEDECANO A/C. DECANATO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


